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KONTRATE SHIT- BLERJE

(Kuotash Kapitali) -

05.2005, para meje noterit publik
2/~ u paraqiten palet kontraktuese

Sot me

SHITESI: 1- Jani Qose I biriTodit, dtl.1962, lindur dhe banues ne Berat

BLERESIT :1-Konstantinos Behtonis i biri Janis, dtl. 1943, banuese Janine
Metsovo

2- Shpresa Dingo (Rogu) e bija Llazarit, dt1.19968, lindur dhe
banuese ne Berat.

3- Vasil Prifti I biri Margaritit, dtl.1963, banues ne Fier

4- Erion Reovica I biri Higmetit, dtl.1967, lindur dhe banues
ne Berat

per identitetin e te cileve u sigurova, madhore, me zotesi te plote per te
vepruar
Te cilet kerkuan hartimin e kesaj kontrate shitje kuotash me permbajtje si me
poshte:

Shitesi eshte zoterues i 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise
"KOLOSEU - Ko" shpk me vlere totale prej 100 000 leke .

Shitesi deklaron se i shet bleresve 80 % te kuotave te tyre te Kapitalit te
shogerise ne vleren 100 000 leke, duke ja transferuar keto Bleresve dhe
kuotat ¢ kapitalit te kesaj shogerie ndahen midis Ortakeve si me poshte :

Jani Qose zoteron 20 % te kuotave te kapitalit ose 20 000 leke
Erion Reovica, zoteron 20 % te kuotave te kapitalit ose 20 000 leke



